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PORTARIA No 069/2020 – UDESC/UAB 

 

A Coordenação Geral UAB da UDESC, com base na delegação de poderes através das Portarias 

UDESC 324/2020, tendo como base a RESOLUÇÃO No 106/2014 – CONSUNI, que dispõe 

sobre a Política de Educação a Distância na UDESC.  Considerando o Edital 020/2020 

UDESC/UAB publicado. Considerando a deliberação da banca examinadora,  

RESOLVE 

Art. 1º - Homologar, após a análise realizada pela banca examinadora, o resultado final do 

Edital 020/2020 UDESC/UAB, que tem por objetivo a seleção de formador – ORIENTADOR DE 

TCC, para o curso de Administração Pública a distância, conforme relação a seguir, em ordem 

de classificação: 

 

Área:  Administração de Materiais, Produção e Logística 

Classificação  Candidato Pontuação 

1º Eduardo Janicsek Jara 23 

2º Felipe Eugenio Kich Gontijo 22 

3º Sérgio Marian 11 

Área:  Administração de Mercado e Marketing 

Classificação  Candidato Pontuação 

1º Karin Vieira da Silva 35 

Área:   Administração de Recursos Humanos 

Classificação  Candidato Pontuação 

1º Emiliana Debetir de Oliveira 35 

2º Karin Vieira da Silva 35 

3º Isabela Regina Fornari Muller 25 

4º  Giselle Meira Kersten 23 

5º  Fábio Manoel Caliari 13 

Área:    Administração Financeira e Orçamentária 

Classificação  Candidato Pontuação 

1º Fabio Pugliesi 25 

2º Marcos Vinicio Wink Junior 25 

3º Ruth Ferreira Roque Rossi  23 

4º  Eduardo Janicsek Jara 23 

5º  Sérgio Marian 11 

Área: Planejamento Estratégico e Serviços 

Classificação  Candidato Pontuação 

1º Emiliana Debetir de Oliveira 35 

2º Janice Mileni Bogo 35 

3º Isabela Regina Fornari Muller 25 

4º  Giselle Meira Kersten 23 

5º  Felipe Eugenio Kich Gontijo 22 

6º Fábio Manoel Caliari 13 
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7º Sérgio Marian 11 

Área: Teorias da Administração e das Organizações   

Classificação  Candidato   

1º Emiliana Debetir de Oliveira 35 

2º Janice Mileni Bogo 35 

3º Karin Vieira da Silva 35 

4º  Isabela Regina Fornari Muller 25 

5º  Giselle Meira Kersten 23 

6º Eduardo Janicsek Jara 23 

Área: Administração de Sistemas de Informação  

Classificação  Candidato   

1º Janice Mileni Bogo 35 

2º Júlio da Silva Dias 25 

3º Felipe Eugenio Kich Gontijo 22 

4º  Fábio Manoel Caliari 13 

 

 

Art. 2º - A portaria entra em vigor na presente data. 

 

Florianópolis, 30 de setembro de 2020. 

 

 
Carmen Maria Cipriani Pandini  

COORDENADORA GERAL UAB/UDESC     


